川越市卓球連盟 会長 中田 公治

第17回 ランク別混合・男女別ダブルス ラージボールリーグ戦のご案内

皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の要項により、第17回 ランク別混合・男女ダブルス ラージボールリーグ戦を開催致しますので 皆様お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

- 令和6年6月15日(土) 午前9時00分 開場•受付 午前9時30分 開会式 1. 日 時
- 2. 会 川越運動公園 総合体育館 【川越市下老袋388-1 TEL 049-224-8765】
- 3. 主 川越市卓球連盟 催
- 4. 協 賛 日本卓球株式会社
- 競技種目 ① 混合ダブルス (女子同士のペアは可)
 - ② 男子ダブルス (混合ペアは可) ③ 女子ダブルス
 - -ランク別- ① Aランク ② Bランク
- ③ Cランク
- ※混合ダブルス終了後に、男子ダブルス・女子ダブルスを行います。
- ※主催者判断でランクの変更・調整もあります、ご協力をお願いします。
- 6. 競技方法 6組程度によるリーグ戦
- 参加資格 オープン
- 8. 競技ルール 現行の日本卓球協会制定、ラージボール「競技大会ルール」に準ずる。
- 9. 使 用 球 ニッタク 44ミリ (プラスチックボール)
- 10. 参加料 各種目 1組 2,000円

下記口座に振込をお願いします。

ゆうちょ銀行 口座番号 00160-4-564954 川越市卓球連盟

(申込責任者の方の名義で振込をお願いします。備考欄にクラブ名もお願いします)

- 11. 申込方法 申込書に記入の上、下記申込先に郵送・FAX・メール・ショートメールでお願いします。
 - ※ 電話での申込は受付ません。

(FAXで申込された方は、問い合わせ先に申込の確認をお願いします。)

- 12. 申込先 •郵送 〒 350-0054 川越郵便局私書箱33 川越市卓球連盟
 - ・メール yuchankawagoe@ezweb.ne.jp
 - ・ショートメール、FAX番号は問合せ先と同様です。
- 令和6年5月20日(月)必着(5月7日から受付けます) 13. 申込締切
 - ※ 先着順 混合ダブルス72組程度、男・女別ダブルス72組程度 とします。
- 高橋 雄次 090-9647-4429 (ショートメール可)・049-243-1429 (FAXのみ) 14. 問合せ先
- 15. その他 (1)ゼッケンを着用のこと。
 - (2) 競技中万一事故があった場合、主催者側は一切責任を負いません。
 - (3) 棄権のチームの参加費は返金しません。

以上

:時の鐘交流卓球大会は10月10日(木)に開催する予定です。